

PROTOKÓŁ NR V/2019
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
odbytej 10 kwietnia 2019 r.
w sali narad Urzędu Miejskiego
przy ul. Kolejowej 1 w Drawsku Pomorskim

Ad. 1

Posiedzenie otworzył i jego obradom przewodniczył **Ireneusz Gendek** – **przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim**. Na początku powitał obecnych (*lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu*). Następnie, przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 4 kwietnia 2019 r. Odczytał wniosek *stanowiący załącznik nr 2 do protokołu*. Stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. 2

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie – druk nr 59.

Skarbnik gminy Jadwiga Jędrzejewska – Garbacz przedstawiła zmiany oraz udzieliła odpowiedzi na pytania radnych.

Przewodniczący rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

Uchwała Nr V/47/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2019 została podjęta i wraz z imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 3

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2019 - 2026 – druk nr 60.

Skarbnik gminy przedstawiła powyższy projekt. Nikt nie wniósł uwag.

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

Uchwała Nr V/48/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie w sprawie uchwalenia zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2019 - 2026 została podjęta i wraz z imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 4

Ponieważ porządek posiedzenia został wyczerpany, **przewodniczący Ireneusz Gendek** zamknął V sesję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.


Posiedzenie trwało od godz. 14.42 do godz. 15.04.

Protokołowała:

INSPEKTOR

mgr Elżbieta Komorowska

Przewodniczył:

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w Drawsku Pomorskim

Ireneusz Gendek